

# انتخابات ۲۰۲۴: نحوه رأی دادن

## گزینه‌های رأی دادن

### دستگاه الکترونیکی شخصی

شما می‌توانید با استفاده از هر دستگاهی (مانند موبایل، لپ‌تاپ) به سایت‌های رأی‌دهی دسترسی داشته باشید. مرورگر انتخابی خود را باز کنید و وارد [una.simplyvoting.com](http://una.simplyvoting.com) شوید. پس از وارد کردن شناسه رأی‌دهنده و پسورد رأی‌دهی یکتا، می‌توانید رأی خود را ثبت کنید.

### کیوسک

در روزهای کاری می‌توانید برای رأی دادن به کیوسک‌های مشخص شده مراجعه نمایید. با شناسه رأی‌دهنده و پسورد رأی‌دهی یکتای خود، به یکی از کیوسک‌ها در شعبه‌های زیر مراجعه و رأی خود را ثبت کنید:

- **کانون اجتماعی وسبروک** در ۳۳۳۵ Webber Ln.
- **کانون اجتماعی اولد بارن** در ۶۳۰۸ Thunderbird Blvd.

## پرسش‌های متداول

**من در تاریخ ۴ نوامبر یا پس از آن برای عضویت در UNA ثبت‌نام کرده‌ام. آیا ایمیل حاوی شناسه رأی‌دهی و پسورد رأی‌دادن دریافت خواهم کرد؟**

بله، اگر تا ۲۲ نوامبر ثبت‌نام کرده باشید، شما تا یک روز کاری بعد از ثبت‌نام ایمیل حاوی اطلاعات شناسایی خود را دریافت خواهید کرد. برای مثال، اگر جمعه ۲۲ نوامبر ثبت‌نام کنید، باید تا دوشنبه ۲۵ نوامبر ایمیل حاوی اطلاعات شناسایی خود را دریافت کنید.

**چرا دیگر از رأی‌های کاغذی استفاده نمی‌شود؟**

در جلسه عمومی سالانه UNA در سال ۲۰۲۳، اعضای UNA رأی دادند تا قوانین UNA را به نحوی تغییر دهند که رأی‌گیری آنلاین صورت گیرد. این تصمیم با فرآیند مشورتی در سطح جامعه انجام شد که در طی آن درصد زیادی از شرکت‌کنندگان موافق جایگزینی رأی‌گیری کاغذی با رأی‌گیری الکترونیکی بودند.

**آیا این سیستم رأی‌گیری آنلاین امن است؟**

بله، این سیستم رأی‌گیری آنلاین امن است. این برنامه با اقدامات امنیت سایبری قابل اعتماد و موثر، و حفظ حریم خصوصی داده‌ها طراحی شده است که خطر تقلب رأی‌دهندگان، نقض امنیت و سایر تخلفات را به حداقل می‌رساند. رأی‌های شما ناشناس و ایمن نگه داشته می‌شوند. سیمپلی ووتینگ، ارائه‌دهنده این سیستم، با دیگر دولت‌ها، انجمن‌ها، و شرکت‌ها کار کرده است تا انتخابات را برای آن‌ها به طور موفقیت‌آمیزی سازماندهی کند.

**من نمی‌توانم شناسه رأی‌دهنده و پسورد رأی‌دهی خود را پیدا کنم. آیا می‌توانم یکی دیگر دریافت کنم؟**

لطفاً با خط «اطلاعات شناسایی انتخابات ۲۰۲۴» با [elections@myuna.ca](mailto:elections@myuna.ca) تماس بگیرید.

## انتخابات ۲۰۲۴ UNA

اعضای انجمن محله‌های دانشگاه (UNA) در انتخابات ۲۰۲۴ UNA که از ۴ تا ۲۶ نوامبر برگزار می‌شود، هفت عضو را برای هیئت مدیره خود انتخاب می‌کنند. نتایج به اعضا ایمیل و در وبسایت UNA در لینک [myuna.ca/elections](http://myuna.ca/elections) اعلام خواهند شد.

## فرآیند انتخابات

در این انتخابات شما می‌توانید از طریق سیستم امن رأی‌دهی آنلاین رأی دهید. این سیستم به نحوی طراحی شده است که رأی دادن را آسان و از طریق موبایل، کامپیوتر، یا تبلت امکان‌پذیر می‌سازد و در عین حال درستی و امنیت انتخابات را حفظ می‌کند.

در تاریخ ۴ نوامبر، شما یک ایمیل از UNA حاوی شناسه رأی‌دهنده و پسورد رأی‌دهی مختص خود دریافت خواهید کرد. شما می‌توانید با استفاده از شناسه رأی‌دهنده و پسورد رأی‌دهی یکتا وارد وبسایت رأی‌دهی شوید و رأی خود را ثبت کنید. آدرس ایمیل مورد استفاده برای فرآیند رأی‌دهی همان ایمیل استفاده شده در حساب کاربری UNA شما است. ما به اعضا توصیه می‌کنیم که برای اطمینان از درستی آدرس ایمیل خود، قبل از تاریخ ۴ نوامبر روی وبسایت [myuna.ca/login](http://myuna.ca/login) وارد حساب کاربری UNA خود شوند.

آخرین روزی که می‌توانید برای عضویت در UNA ثبت‌نام کنید و واجد شرایط رأی دادن شوید ۲۲ نوامبر است. اگر بعد از این تاریخ ثبت‌نام کنید، واجد شرایط رأی دادن نخواهید بود و ایمیلی برای رأی دادن دریافت نخواهید کرد.

رأی‌دهی ساعت ۴:۳۰ بعد از ظهر ۲۶ نوامبر بسته خواهد شد.

## نحوه رأی دادن

۱. یک ایمیل از [vote@simplyvoting.com](mailto:vote@simplyvoting.com) دریافت خواهید کرد که حاوی شناسه رأی‌دهی و پسورد رأی‌دادن یکتای شماست.
۲. مرورگر انتخابی خود را باز کنید و وارد [una.simplyvoting.com](http://una.simplyvoting.com) شوید.
۳. در صورت درخواست سیستم، شناسه رأی‌دهنده و پسورد رأی‌دهی یکتای خود را وارد کنید.
۴. در برگه رأی آنلاین، با کلیک روی کادرهای سمت چپ می‌توانید **حداکثر به هفت** کاندید رأی دهید.
۵. پس از اینکه گزینه‌های خود را انتخاب کردید، روی «ادامه» در پایین صفحه و سپس «تایید» کلیک کنید تا رأی شما ثبت شود.